1º .....................................................................................................................

...................................................................................................................................

III- Valor inicial a ser disponibilizado: até R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais),

sujeito a revisão pelo CGFSA, para utilização até 31 de dezembro de 2025;

...................................................................................................................................

VII- Itens financiáveis: despesas com folha de pagamento (salários), fornecedores e demais